МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА КУРОРТНОГО ПОСЕЛКА ДОМБАЙ»

(МБОУ КГО «СШ кп. Домбай»)

ОГРН 1020900774432, ИНН 0902030395/ КПП 090201001

369241, КЧР, кп. Домбай, мкр. Пихтовый мыс, 17
тел./факс (887879) 58-3-76, e-mail:  shkola-sad-dombay@mail.ru

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении рабочих программ

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста»  на 2024-2025 учебный год

На основании закона РФ «Об образовании», решений школьных методических объединений,

приказа УО АКГО №105/1 от 26.04.2024 «О создании и функционировании Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» в 2024

году в рамках федерального проекта «Современная школа» и национального проекта

«Образование» в образовательных организациях Карачаевского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ следующие программы на 2024-2025 уч. год:

 Дополнительная образовательная программа естественно-научной

направленности «Физика вокруг нас» для 7 класса.

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности естественно-научной

направленности «Юный биолог» для 5-7 классов.

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности естественно-научной

направленности естественно-научной направленности естественно-научной

направленности «Химия вокруг нас» для 8-9 классов.

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Эрудит» для 8-9 классов.

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности технологической

направленности «Робототехника» для 5-6 классов.

2. ВОЗЛОЖИТЬ контроль за исполнением настоящего приказа на заместителя

директора по УР Койчуеву Ф.А.

Руководитель учреждения Директор  Блимготов А.И.
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

 Койчуева Ф.А.

№  Дата

28 28.06.2024

mailto:shkola-sad-dombay@mail.ru
http://blanker.ru/doc/vygovor
http://blanker.ru/doc/vygovor